
INFORMATION

BIOGENA AESTHETICS
Skin Biotic+

Mikrobiom i skóra w równowadze - potężny duet dla dobrego samopoczucia

Ta innowacyjna formuła zawiera wysokiej jakości bakterie jelitowe (lakto- i bifidobakterie***) dla zrównoważonego

mikrobiomu oraz błonnik, który odżywia bakterie jelitowe.

CERAMOSIDES™ z fitoceramidami z bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy zapewniają nawilżającą pielęgnację

inspirowaną naturalnymi lipidami skóry.

SkinBiotic+ uzupełnia cynk, który pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym, oraz miedź, która przyczynia

się do prawidłowej pigmentacji skóry.

***Zawiera łącznie 10 miliardów CFU (jednostek tworzących kolonie) na dzienną dawkę szczepów Lactobacillus

acidophilus, L. casei, L. paracasei, L. plantarum, L. rhamnosus, Bifidobacterium bifidum, B. lactis, B. longum, B. breve,

Streptococcus thermophilus.

Możliwe zastosowania:

Do codziennej rutyny pielęgnacyjnej z naciskiem na jelita i skórę
Do ukierunkowanej suplementacji wybranymi kulturami bakterii
Dla świadomej pielęgnacji flory jelitowej
Wsparcie składnikami odżywczymi związanymi ze skórą, takimi jak cynk i miedź

Cynk:

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry.
Odgrywa rolę w procesie podziału komórek.
Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Miedź:

Przyczynia się do prawidłowej pigmentacji skóry
Wspomaga utrzymanie prawidłowej tkanki łącznej.
Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.



INFORMATION

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
**Bez glutenu
Bez laktozy
100% wegański
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Lacto- i bifidobakterie w proszku*** 500 mg -

Oligo- i polisacharydy 300 mg -
  zawarte w nim: Włókno akacjowe (Fibregum™) 13.5 mg -
Fitoceramidy (z ekstraktu z nasion pszenicy, CERAMOSIDES™) 30 mg -

Cynk 2.5 mg 25

Miedź 0.5 mg 50

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Proszek z bakterii mlekowych i bifidobakterii***, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, substancja
żelująca: guma gellan), ekstrakt z nasion pszenicy**, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, diglicynian
cynku, bisglicynian miedzi

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 kapsułki dziennie stosować z dużą ilością wody około 30 minut przed posiłkiem.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 33 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Fibregum™ is a trademark of Nexira – www.nexira.com. CERAMOSIDES™ is a registered trademark of Seppic. Zastrzega się
możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 17.03.2025
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